通江西片区老旧街区改造提升工程（
一期）（梨花大道 K0+016.648~K0+5

64.558）道路提升改造工程
工程

封-2

招标控制价

招标控制价(小写)： 3340966.27

(大写)：  叁佰叁拾肆万零玖佰陆拾陆元贰角柒分

其中:安全文明施工费用(小写): 78249.26

(大写)： 柒万捌仟贰佰肆拾玖元贰角陆分

招  标  人：
工程造价
咨 询 人：

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖) (签字或盖章)

编  制  人： 审  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

通江西片区老旧街区改造提升工程（
一期）（梨花大道 K0+016.648~K0+5

64.558）道路提升改造工程
工程

封-2

招标控制价

时 间：       年   月   日

表-02

建设项目招标控制价汇总表